BESTELLFORMULAR

Produkt Verpackung Einheit Preis  Anzahl
TEEMISCHUNGEN - TEESORTEN S
Tee: Lindenbliite ganz Kraftpapierbeutel 17 ¢ 7.50

Tee: Hagebutte Kraftpapierbeutel 30 ¢ 7.50
Teemischung Buuchpinsler-Tee Kraftpapierbeutel 20 gr 11.00
Teemischung Friichtchen-Tee Kraftpapierbeutel 100 g 9.00
Teemischung Gliickspilz-Tee Kraftpapierbeutel 20 g 11.00
Teemischung Hello Baby Kraftpapierbeutel 20 g 11.00
Teemischung Into the wild Kraftpapierbeutel 20 g 11.00
Teemischung Schlummer-Tee Kraftpapierbeutel 20 g 11.00
Teemischung Uufsteller-Tee Kraftpapierbeutel 20 gr 11.00
Teemischung Viva la Diva Kraftpapierbeutel 16 gr 11.00
ESSIGAUSZUGE sssasana:
Essig Basilikum Glasflasche 100 ml 8.00

Essig Lindenbliite Glasflasche 100 ml 8.00

Essig Quitte Glasflasche 100 ml 8.00

Essig Schwarzdorn Glasflasche 100 ml 8.00

Essig Tannensprdsschen Glasflasche 100 ml 8.00

Essig Weissdorn Glasflasche 100 ml 8.00

Essig Wiesenbarenklau-Samen Glasflasche 100 ml 8.00

Essig Zwetschge Glasflasche 100 ml 8.00
KRAUTERSALZ e
Krdutersalz: Barlauchsalz Glasflasche/Kork 30 ml 9.00

Krautersalz: Bliitensalz Kraftpapierbeutel 100 g 9.00

Krdutersalz: Rosensalz Glasflasche/Kork 30 ml 9.00

Krdutersalz: Rosmarin Glasflasche/Kork 30 ml 9.00

Krdutersalz: Wildes Salz Glasflasche/Kork 30 ml 9.00
FRUCHTLEDER S
Fruchtleder Komelkirsche Cellophan 50 ¢ 7.00

Fruchtleder Pfliimli-Leder Cellophan 50 ¢ 7.00

Fruchtleder Quitten-Leder Cellophan 50 ¢ 7.00

Fruchtleder Weichsel-Leder Cellophan 50g 7.00

Fruchtleder Zwetschgen-Leder Cellophan 50 ¢ 7.00

Gelée Lavendel-Quitte Glas 135 ml 6.00

Gelée Quitte-Rosmarin Glas 125 ml 6.00

SIRUP S
Sirup Kornelchriesi Glasflasche 250 ml 6.00

Sirup Madesiiss Glasflasche 250 ml 6.00

Sirup Madesiiss Glasflasche 750 ml 9.00

Sirup Quitte Glasflasche 250 ml 6.00




Sirup Reineclaude

Sirup Rosen-Holunderbliite
Sirup Rosen-Holunderbliite
Sirup Suurchriesi/Weichsel
Sirup Waldmeister

Sirup Waldmeister

Sirup Wiesenlabkraut-Rose
Sirup Wiesenlabkraut-Rose
Sirup Zwetschge

Sirup Zwetschge
NATURKOSMETIK

Bad Heublumen-Bad (warmend)
Bad Krduter-Bad Entspannung
Duf Roll-on Liebling

Duft Roll-on Erdling

Duft Roll-on Frischling

Duft Roll-on Lehrling

Duft Roll-on Winzling
Krduter-Duftkissen Entspannung
Krduter-Duftkissen fir Babies
Kérper Balsam Luxus Schmelz
Lippenschmeichler

Lippenstift repair & Schutz
Fuss-Balsam

Fuss-Massagedl Entspannung
Massagedl siisse Traume
Massagedl Entgiftung
Massagedl Muskelregeneration
Massagedl Relax

Massagedl Seelenstreichler
Massagedl Stress- und Erkdltungszeiten
Spray: Cool down (blumig), Hitzewallungen
Spray: Bodyspray Seelenwdrmer

OLAUSZUGE
Ol Harz-0l
Ol Johannisol

RAUCHERWARE

Raucher Set to go

Rauchermischung gute Stimmung
Rauchermischung Raundchte
Rduchermischung Reinigung
Rauchermischung Schutz
Rauchermischung Advent & Weihnacht
Rauchermischung Ubergang & Neubeginn
Réuchermischung Intuition
Rauchermischung Erdenkraft
Réuchermischung individuell
Raucherstrauss div.

Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche
Glasflasche

Cellophan
Cellophan
Glas

Glas

Glas

Glas

Glas
Baumwolle
Baumwolle
Glastiegel
Glas-Tiegel
Kunststoff
Glastiegel
Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas
Glas

Kartonschachteli
Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Strauss trocken

250 ml
250 ml
750 ml
750 ml
250 ml
750 ml
250 ml
750 ml
250 ml
750 ml

2 Sachet
2 Sachet
10 ml
10 ml
10 ml
10 ml
10 ml
15x15 cm
15x15 cm
30 ml

8 ml
5ml

30 ml
30 ml
30 ml
30 ml
30 ml
30 ml
30 ml
30 ml
30 ml
30 ml

20 ml
30 ml

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

6.00
6.00
9.00
9.00
6.00
9.00
6.00
9.00
6.00
9.00

12.50
12.50
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
25.00
25.00
12.00
12.00

6.00
11.10

9.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
12.00
12.00

8.00
9.00

7.80
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
12.00
9.00-18.00




Raucherzopfli Mariengras
SPRAY

Spray Raumspray Krdutergarten
Spray Raumspray Waldluft
Spray: Raumspray Waldbad
Spray: Autospray Luft
GESCHENKE und so
Duftkissen fiir Babies/Kinder
Wiesenknopf und die wilden 13
make a wish: Pusteblume

make a wish: Pusteblume

Krauterwerk im Strohturm - Sulzbann 55 - 5026 Densbdiren
076 570 10 23 - kraeuterwerk@strohturm.ch

Z6pfl

Glaszerstauber
Glaszerstauber
Glaszerstauber
Glaszerstauber

Baumwolle
Buch/Publikation
Geschenkglas
Geschenkglas

Stlick

30 ml
30 ml
30 ml
30 ml

15x15 cm
50 Seiten
Glas
Glas

9.00

12.00
12.00
12.00
12.00

25.00
15.00
8.10
6.00

im Strohturm

!




